
 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -  

САСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от  28 декабря  2018 года       № 123                                          

 

 

О  подведении итогов 

муниципального  этапа  

ХХ Всероссийского конкурса  

исторических исследовательских работ 

 «Человек в истории. Россия – XX век» 

 

 

С целью привлечения подрастающего поколения к самостоятельным 

исследованиям российской истории минувшего века был проведѐн 

муниципальный этап Всероссийского конкурса исторических 

исследовательских работ «Человек в истории. Россия – XX век». На основании 

решения жюри и оргкомитета конкурса  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить протоколы жюри. 

Признать победителями и призѐрами конкурса в номинации: 

- мини-исследование 

Драволину Татьяну Владимировну, учащуюся 6 класса МКОУ 

«Батьковская основная школа» (1 место), 

 руководитель Мамаев О.В. 

Бортякова Никиту Олеговича, учащегося 6 класса  МКОУ 

«Алешинская СШ» (1 место), 

Руководитель Пехтерева З.П. 

Лобанова Якова Андреевича, учащегося 11 класса 

МКОУ «Сотницынская СШ» (2 место), 

руководитель  Бондарь Е.А. 

Захарова Станислава Алексеевича, учащегося 9 класса «Салтыковской 

ОШ» - филиала МКОУ «Придорожная СШ»  

им. А. С. Новикова-Прибоя (3 место),  

руководитель Щукина А.М. 

          2.  Организатору конкурса  (ОМ и МССО, Мишанькиной Т.В., методисту): 

- довести итоги конкурса до сведения руководителей образовательных           

учреждений; 

     - направить работы победителей на Всероссийский этап конкурса. 

3.  Контроль исполнения приказа возложить на старшего методиста 



 

 

отдела мониторинга и методического сопровождения системы 

образования Зайцеву О. С. 

      

 

 

Начальник  Управления:                                                        И. Н. Серѐгина 

  

С приказом ознакомлены:                                                                           О.С. Зайцева 

                                                                                         Т. В. Мишанькина 

                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


